
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 04.08.2014 
DETERMINA N° 109-UT/2014 

 
 
OGGETTO: Utilizzazione lotto boschivo “Pian della Gatta” part. 16A del PGF in Comune di Tol-

mezzo – Liquidazione danno per difetto occulto  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10.07.2014. n. 87, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale è stata accolta la richiesta 03.07.2014 della ditta Erre Legnami srl di Tolmezzo 
(Ud), con il riconoscimento dell’importo di € 300,00 quale rimborso del danno patito a causa del 
rinvenimento in un tronco proveniente dall’utilizzazione del lotto boschivo “Pian della Gatta” di un 
oggetto metallico (chiodella di ferro), oggetto metallico che rovinato alcuni denti della sega di testa 
della segheria che ha acquistato detto legname; 
Vista  la fattura 27.07.2014 n. 41/2014 della ditta Erre Legnami srl di Tolmezzo (Ud) dell’importo 
netto di € 300,00 relativa al riconoscimento del danno patito in conseguenza dell’acquisto del le-
gname da opera di faggio del lotto boschivo “Pian della Gatta”; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1.  Di liquidare la fattura 27.07.2014 n. 41/2014 della ditta Erre Legnami srl di Tolmezzo (Ud) 
dell’importo netto di € 300,00 relativa al riconoscimento del danno patito in conseguenza 
dell’acquisto del legname da opera di faggio del lotto boschivo “Pian della Gatta”, giusta 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10.07.2014. n. 87. 

2. Di dare atto che la somma comprensiva di IVA di € 366,00 trova imputazione al codice 
1180 “Consulenze, liti, confinazioni” del bilancio di previsione 2014. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 04.08.2014 al 19.08.2014. 
Tolmezzo, lì 04.08.2014 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


